（別紙様式１）

年　　月　　日

学系長　殿

所属学系
研究代表者等名

バイアウト制度利用申請書

　国立大学法人富山大学におけるバイアウト制度実施に関する取扱要項第第９条第１項の規定に基づき，下記のとおり申請します。

記
【本制度を利用する研究課題の概要】
	研究課題名

	研究期間
	　　年　　月　　日　～
　　年　　月　　日
	本課題の研究活動に
従事するエフォート
	　　　　％

	競争的研究費等名

【希望するバイアウトの内容】
	希望する期間
	　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	代行に要する経費
	　　千円

	代行を希望する業務
	□　教育活動
	□　授業等の実施

	□　学生への指導等

	· （　　　　　　　　　）

	□　教育活動に付随する業務
	□　講義資料作成補助

	□　講義実施補助

	· （　　　　　　　　　）

	□　その他
	（　　　　　　　　　　　）

※バイアウト経費の支出が可能な対象は，研究者が本来行う必要がある教育活動等及びそれに付随する事務等の業務に限ります。大学の管理運営事務については，対象外です。
以上